
お飲み物 Drinksお飲み物 Drinks

ビール Beerビール Beer

日本直送  樽生アサヒスーパードライ
From Japan  ASAHI Super Dry Draft

アサヒドライブラック　(11.3oz) 

ASAHI Dry Black

アサヒスーパードライ （大瓶 21.4oz） 

ASAHI Super Dry Bottle

タカラカンチューハイ J-POP
Takara Can Chu-Hai J-POP

 (14.7oz)     $6.00
(33.8oz) $15.00

$7.00

$7.00

$7.00

日本酒 Sake日本酒 Sake

梅酒 Plum Wine梅酒 Plum Wine

ワイン Wineワイン Wine 店員にお尋ねください Please ask server

ソフトドリンク Soft Drinksソフトドリンク Soft Drinks

緑茶、ウーロン茶、コーラ、ダイエットコーラ、スプライト、カルピス
Green Tea, Oolong Tea, Coke, Diet Coke, Sprite, Calpico

each $2.00

オリジナル　チューハイ Koubou Special Chu-Haiオリジナル　チューハイ Koubou Special Chu-Hai

緑茶ハイ
Ryokucha Hai - Green Tea w/Soju

ウーロンハイ
Oolong Hai - Oolong Tea w/Soju

生レモンサワー
Fresh Lemon w/Soju, Soda

生グレープフルーツサワー
Fresh Grapefruit w/Soju, Soda

カルピスハイ
Calpico w/Soju

横浜　丸秀園　プレミアム緑茶ハイ
From YOKOHAMA  Premium Green Tea Hai - 
Premium Green Tea w/Soju

$4.99

$4.99

$4.99

$4.99

$4.99

$5.50

超辛
Chokara

松竹梅 にごり酒
Shochikubai Nigori (Unfiltered Sake)

松竹梅 白壁蔵 "澪"
Mio - Premium Sparkling Sake

獺祭 純米大吟醸
Dassai - Junmai Daiginjyo

1合 (small)  $4.00
2合 (large)  $8.00

375ml  $14.00

300ml  $25.00

300ml  $27.00

ソーダ割り、水割り、お湯割り、ロック
w/Soda, Water, Hot Water, Ice

梅パンチ
Umepanchi - Plum Wine w/Soda, Fresh Lemon, Plumeach $5.50 $5.50

* 緑茶（温）はおかわり自由 Hot Green Tea is free refill



フレッシュサラダ Fresh Saladフレッシュサラダ Fresh Salad

ざく切りキャベツ
（マヨネーズ・自家製味噌　付き）
Fresh Cabbage w/Mayo & Homemade Miso

自家製　ポテトサラダ
Homemade Potato Salad

特製　工房サラダ
Special Koubou Style Salad

$4.50

$7.00

$7.50
(small $5.00)  

さっぱり梅と豆腐のサラダ
Tofu Salad w/Plum Sauce

ホウレン草とベーコンのサラダ
Spinach & Bacon Salad

$7.50
(small $5.00)  

$7.50
(small $5.00)  

味卵 Ajitama味卵 Ajitama たこのワサビ漬けたこのワサビ漬け

ピリ辛たたききゅうりピリ辛たたききゅうり 鶏皮ポン酢鶏皮ポン酢 シャキシャキ塩キャベツシャキシャキ塩キャベツ

逸品料理 Appetizer逸品料理 Appetizer

枝豆
Edamame

味卵 （地鶏卵使用）
Ajitama - Seasoned Boiled Egg

冷奴 （すくい豆腐使用）
Yakko - Cold Tofu (Extra Soft)

特撰　キムチ
Special Select Spicy Cabbage Kimchi

シャキシャキ塩キャベツ
Seasoned Fresh Cabbage

$4.00

$4.50

$4.50

$5.00

$6.00

鶏のネギ塩和え
Seasoned Chicken and Green Onions

鶏皮ポン酢
Chicken Skin w/Ponzu Sauce

たこのワサビ漬け
Takowasa

ピリ辛たたききゅうり
Spicy Chopped Cucumber

$6.50

$6.50

$6.50

$6.50

鶏のネギ塩和え鶏のネギ塩和え Seasoned Chicken
and Green Onions
Seasoned Chicken
and Green Onions

Spicy Chopped
Japanese Cucumber
Spicy Chopped
Japanese Cucumber

Seasoned
Fresh Cabbage
Seasoned
Fresh Cabbage

Chicken Skin
w/Ponzu Sauce
Chicken Skin
w/Ponzu Sauce

ホウレン草とベーコンのサラダ Spinach &
Bacon Saladホウレン草とベーコンのサラダ Spinach &
Bacon Salad自家製 ポテトサラダ自家製 ポテトサラダ 特製 工房サラダ特製 工房サラダ

TakowasaTakowasa

Homemade
Potato Salad
Homemade
Potato Salad

Special
Koubou Salad
Special
Koubou Salad



串焼き Kushiyaki串焼き Kushiyaki

地鶏使用 “Jidori” Chicken地鶏使用 “Jidori” Chicken

とり串
Torikushi - Chicken Thigh

肝
Kimo - Chicken Liver

砂肝
Sunagimo - Chicken Gizzard

はつ
Hatsu - Chicken Heart

ねぎま
Negima - Chicken Thigh w/Green Onions

鶏皮
Torikawa - Chicken Skin

なかおち
Nakaochi - Chicken Vein

なんこつ
Nankotsu - Chicken Cartilage

手羽先
Tebasaki - Chicken Wings

ぼんち
Bonchi - Chicken Tail

自家製　つくね
Tsukune - Homemade Chicken Meatball

$3.50

$3.50

$3.50

$3.50

$3.50

$4.00

$4.00

$4.30

$4.30

$4.50

$4.50

工房グルメ焼 Chicken Breast w/Special Sauce工房グルメ焼 Chicken Breast w/Special Sauce

ワサビ
Wasabi

梅
Plum

ネギ納豆
Natto (Fermented Soybeans w/Green Onion) 

エビマヨ
Shrimp w/Mayo

サーモンコーン
Salmon w/Mayo and Corn

カリフォルニア
California

$4.50

$4.50

$4.50

$4.50

$4.50

$4.50



串焼き Kushiyaki串焼き Kushiyaki

牛・豚 USDA Prime Beef & Pork牛・豚 USDA Prime Beef & Pork

厳選　豚バラ串
Butabara - Special Select Pork Belly

牛カルビ
Gyu Kalbi - Prime Beef Short Rib

厚切り　極上牛タン
Gyu Tan - Prime Beef Tongue

$5.50

$5.80

$7.00

肉巻き Rolled Pork肉巻き Rolled Pork

アスパラ巻き
Asparagus

プチトマト巻き
Cherry Tomato

しそ巻き
Shiso

キムチ巻き
Spicy Cabbage Kimchi

$4.30

$4.30

$4.30

$4.30

野菜串 Vegetable野菜串 Vegetable

ししとう
Shishitou - Small Green Pepper

しいたけ
Shiitake - Shiitake Mushroom

なす
Nasu - Japanese Eggplant

にんにく
Ninniku - Garlic

$3.00

$3.00

$3.00

$3.00

串焼おまかせ6本盛り合わせ
Omakase 6 Skewers - Special 6 skewers selected by Chef

$24.00

* 鶏は全て地鶏を使用
 All of our "Jidori" chicken are Free-Range

* クレジットカードでのお会計は＄10以上からとさせて頂きます （＄10以下でご利用の際には＄0.50をご請求させて頂きます）
 $10 minimum for credit card payments ($0.50 will be charged for payments under $10)

* 別会計は1つのテーブルにつき3つまでとさせて頂きます
 Up to 3 separate checks per table

* 6名以上の団体様の場合、１８％のTipを頂戴いたします
 18% gratuity will be included for groups of 6 or more. 

* 全ての串焼きに限りがございます
 Limited quantity for all skewers

* お一人様一本のみ  One skewer per person



揚 げ 物 Deep Fried Dish揚 げ 物 Deep Fried Dish

定番　山盛りフレンチフライ （ガーリック風味）
Large French Fries w/Garlic Flavor

名物　手羽先唐揚げ （4本） 
[甘辛・中辛・塩こしょう]
Tebakara - Original Deep Fried Chicken Wings
[Sweet / Hot / Salt & Pepper] (4pcs)  

おつまみチーズワンタン
Deep Fried Cheese Rolled Wonton

砂肝唐揚げ　おろしポン酢
Deep Fried Chicken Gizzard w/Ponzu Sauce

地鶏なんこつ　ピリ辛揚げ
Deep Fried Spicy Chicken Cartilage

鶏せんべい （自家製　タルタルソース）
Torisenbei - Deep Fried Chicken Crackers 
w/Homemade Tartar Sauce

工房風　地鶏串カツ （2本）
Kushikatsu - Chicken Cutlet on Skewer (2 skewers)

特製鶏唐揚げ
Deep Fried Chicken Thigh

$6.50

$6.50

$7.50

$7.50

$7.50

$8.00

$8.50

$9.00

鶏せんべい Torisenbei鶏せんべい Torisenbei 特製鶏唐揚げ Karaage特製鶏唐揚げ Karaage 工房風地鶏串カツ Kushikatsu工房風地鶏串カツ Kushikatsu

工房名物 Koubou Special工房名物 Koubou Special

しゅうまい
Shumai - Meat Dumpling

名物　たこ焼き
Takoyaki - Octopus Fritters

手作り　厚揚げ
Homemade Fried Tofu

牛スジとろとろ煮
Beef Stew

自家製　鶏餃子
Homemade Chicken Gyoza

煮込み
Nikomi - Japanese Style Meat and Vegetable Stew 
w/Miso Flavor

選べるオムレツ  [納豆・キムチ・チーズ]
Omelet  [Natto / Kimchi / Cheese]

$7.00

$7.00

$7.50

$7.50

$7.50

$8.00

$9.00

牛スジとろとろ煮 Beef Stew牛スジとろとろ煮 Beef Stew 自家製　鶏餃子自家製　鶏餃子 手作り　厚揚げ手作り　厚揚げ

選べるオムレツ Omelet選べるオムレツ Omelet 煮込み Nikomi煮込み Nikomi

Homemade
Chicken Gyoza
Homemade
Chicken Gyoza

Homemade
Fried Tofu
Homemade
Fried Tofu



お食事 Rice and Noodleお食事 Rice and Noodle

味噌汁
Miso Soup

ライス
Rice w/Miso Soup

おにぎり　[さけ・梅・おかか]
Onigiri - Rice Ball  
[Salmon / Plum / Bonito]

炭焼きおにぎり
Sumiyaki Onigiri - Grilled Rice Ball

つくねスープ
Chicken Meatball Soup

お茶漬け  [さけ・梅・のり・たこわさ]
Ochazuke - Rice in Stock Soup 
[Salmon / Plum / Seaweed / Takowasa]

炭焼きおにぎり茶漬け
Grilled Rice Ball in Stock Soup

つくねスープ茶漬け
Rice in Chicken Meat Ball Soup

$1.50

$3.50

each $3.70

$4.70

$7.00

each $8.50

$9.00

$10.00

デザート Dessertデザート Dessert

自家製　鶏そぼろ丼
Torisoboro Don - Homemade Ground Chicken Bowl

鶏そば / うどん
Torisoba / Udon - Chicken Soba (Buckwheat) or 
Udon Noodles

特製　やきそば （目玉焼き付）
“Tokusei” Yakisoba - Special Stir Fried Noodles w/Egg

特製　やきとり丼
“Tokusei” Yakitori Don - Special Skewer Bowl

“横浜　直送”　丸秀園　茶そば
Green Tea Noodles from “YOKOHAMA”

特製　地鶏唐揚げ丼
“Tokusei” Free Range Karaage Bowl

特製　牛すじ丼
“Tokusei” Gyusuji Don - Special Beef Bowl

$12.00

$12.00

$13.00

$13.00

$13.00

$14.00

$14.00

特撰抹茶アイスクリーム
Special Select Green Tea Ice Cream

$4.00各種アイスクリーム
[ストロベリー・バニラ・チョコレート]
Ice Cream
[Strawberry / Vanilla / Chocolate]

each $3.00

唐揚げ丼唐揚げ丼 Karaage BowlKaraage Bowl鶏そぼろ丼鶏そぼろ丼 鶏うどん鶏うどん ToriudonToriudon 丸秀園　茶そば丸秀園　茶そば Green Tea
Noodles
Green Tea
Noodles

Ground
Chicken Bowl
Ground
Chicken Bowl

日本の店舗一覧  Other locations in Yokohama, Japan

�希望ヶ丘店 - Kibougaoka 011-81-45-365-2889

�さがみ野店 - Sagamino 011-81-46-256-2877

�新杉田店 - Shinsugita 011-81-45-772-9778

�辻堂店 - Tsujido 011-81-466-37-2345

�東白楽店 - Higashihakuraku 011-81-45-481-4322

�大和店 - Yamato 011-81-46-260-7728

�三ツ境店 - Mitsukyo 011-81-45-391-5825

�金沢文庫店 - Kanazawabunko 011-81-45-782-8855

�平塚店 - Hiratsuka 011-81-463-21-5982

�武蔵小杉店 - Musashikosugi 011-81-44-722-2882

�やきとりBeck - Yakitori Beck 011-81-45-391-1138

�ホルモン倶楽部 新杉田店 - Horumon-Kurabu　Shinsugita 011-81-45-771-1002

�麺屋 さがみ - Menya　Sagami 011-81-46-256-2877

�イタリア倶楽部 - Itaria-Kurabu 011-81-46-235-6156

�本厚木店 - Honatsugi 011-81-46-295-5582

�南太田店 - Minamiota 011-81-45-712-2528


